6CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE N.oo.2,:3 , DE 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVO DO DISTRITO FEDERAL. no

uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a Lei Distrital no 4342/2009, e o
que consta no processo no 001.000517/2019, RESOLVE

NOMEAR para exercer o cargo de Consultor Técnico-Legislativo,
categoria profissional Contador, Classe A, padrão 46, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato abaixo relacionado, aprovado no
concurso público de provas e títulos pelo Edital Normativo no 02/2018 de Abertura de
inscrições, publicado no DODF e Diário da Câmara Legislativa em 30/5/2018, assim
como o Edital de resultados finais no 40/2019, publicado no DODF e Diário da Câmara
Legislativa em 7/5/2019:

NOME
LARISSA GABRIELA DE ABREU TOLEDO

CUSSIFICAÇÃO
2o

Brasília, (2(,) de janeiro de 2020

Deputado RAFAEJz'PRUDENTE

PrgsKlente

Praça Municipal-Quad ra 2 - Lote 5 - 4o Andar- CEP 70094-902 -- Bus ília-DF -Tel.(61) 33'+8-9291
www.cl.df.g ov.br